
f @d i g ita I n if otoOBSAH 0 @digitalnifoto

V tomto vydání najdete následující témata

Inspirace
Fotografická výbava 
pro příští rok
Představujeme vám současné 
milníky a trendy roku 2020

I Síla okamžiku _ Dallian Macadam 
Д hovořío významu kultury a o tom, 
I co pro něj znamená fotografie

2Q Portrétní objektivy
Dalšího část našeho zkoumání 
portrétních objektivů s ohniskem 85 mm

Mobily pro fotografy
Proč chytré telefony zlikvidovaly 
běžné kompaktnífotoapráty

I Dokonalá expozice _ Ewen Bell 
E vysvětluje, co potřebujeme 

I к získání kreativní kontroly nad 
fotoaparátem

ЕДО Adobe Premiere 
'ßU Elements 2020

Vypadá jako zjednodušená střižna, 
ale její nástroje jsou mocnější 
než kdy předtím

CO Rybí oka
Neboli Fish Eye objektivy.
Který se nám líbil nejvíc?

7Q Canon EOS M200
Cenově dostupná bezzrcadlovka 
od Canonu. Obstojí jako šikovný 
model pro každodenní použití?

I Jak vybrat LED panel? _
Osvětlíme vám nesrozumitelné 

I zkratky a poradíme, na co se 
zaměřit při výběru

I Peníze na ulici _
Fotíte street? A víte, že fotografo- 

Hfli váním na ulici se dá velmi dobře 
vydělávat? Poradíme, jak na to

Adobe Photoshop Elements 2020
Je to pořád hračka pro děti, nebo 
se dá mluvit o dospělosti?

86
Stolní stativy _ Jsou malé, ale 
šikovné! Test kapesních stativů, 
které se dají vzít s sebou všude


